CERTIFICAZIONE ENERGETICA 

Terreni agricoli e fabbricati rurali. 

TITOLI OPPONIBILI ALL’AGGIUDICATARIO 

Non ve ne sono. 

IMMOBILI GRAVATI DA MUTUO FONDIARIO 

Non sussiste la fattispecie. 

∞∞∞ 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

1 PREZZO BASE LOTTO 1 117.832,00 
centodiciassette mila ottocento trenta due/00 

2 OFFERTA MINIMA  
LOTTO 1 

88.374,00 
ottantottomila mila trecento settantaquattro /00 

3 Aumenti minimi in caso di 
gara 

3.000,00 

7 PREZZO BASE LOTTO 3 964,00 

novecento sessanta quattro/00 
8 OFFERTA MINIMA 

LOTTO 3 
723,00 

settecento venti tre/00 

9 Aumenti minimi in caso 1.000,00 

di gara 

Dati comuni a tutti i lotti 

1 CAUZIONE euro Almeno pari 10% del prezzo 
offerto 

2 TERMINE DI 
PRESENTAZIONE DELLE 
OFFERTE 

LUNEDÌ 26 gennaio 2026 ore 
12,00 

3 UDIENZA APERTURA BUSTE 
TELEMATICHE